3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

新疆北新路桥集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准新疆北新路桥集团股份有限公司向新疆生产建设兵团建

设工程（集团）有限责任公司发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可

[2020]1005号）核准，公司向特定对象发行股票募集配套资金。根据发行结果，公司最终发行股份数量为

154,263,874股，发行价格为3.89元/股，最终发行可转换债券数量为1,500,000张，初始转股价格为3.89元/

股。本次发行募集资金总额为人民币750,086,469.86元，扣除发行承销费以及发行人累计发生其他应支付的

相关发行费用后，募集资金净额为730,506,535.86元。

截至2021年4月26日，上述募集资金已全部到位，并且全部存放于募集资金专户。希格玛会计师事务

所（特殊普通合伙）就募集资金到账情况进行了审验，并出具希会验字(2021)0020号《验资报告》。详见

公司于2021年6月19日披露的《新疆北新路桥集团股份有限公司非公开发行可转债及股份募集配套资金申

购资金总额的验证报告》。

2021年5月27日，本次交易中募集配套资金部分的股份154,263,874股发行上市，限售期自股份上市之

日起开始计算。详见公司于2021年5月26日披露的《新疆北新路桥集团股份有限公司关于发行可转换公司

债券、股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨募集配套资金之新增股份上市公告

书》。

2021年6月17日，本次交易中募集配套资金部分的定向可转债完成登记上市，定向可转债1,500,000张，

募集总额150,000,000.00元，本次定向可转债的存续期自发行之日起6年：2021年4月28日至2027年4月27日。

详见公司于2021年6月19日披露的《新疆北新路桥集团股份有限公司关于发行可转换债券、股份及支付现

金购买资产并募集配套资金暨关联交易之募集配套资金发行定向可转换债券发行结果暨登记完成的公

告》。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

新疆北新路桥集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 579,776,147 54.97% 154,263,874   154,263,874 734,040,021 60.72%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 579,776,147 54.97%   579,776,147 47.96%

 3、其他内资持股   108,505,521   108,505,521 108,505,521 8.98%

  其中：境内法人持股   55,848,328   55,848,328 55,848,328 4.62%

   境内自然人持股   52,657,193   52,657,193 52,657,193 4.36%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

  5、基金、理财产品等   45,758,353   45,758,353 45,758,353 3.79%

二、无限售条件股份 474,881,906 45.03%   474,881,906 39.28%

 1、人民币普通股 474,881,906 45.03%   474,881,906 39.28%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,054,658,053 100.00% 154,263,874   154,263,874 1,208,921,927
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

北新路桥以发行可转换债券、股份及支付现金购买资产并募集配套资金的方式购买建工集团持有的北新渝长100%股权。

根据卓信大华评估师出具的卓信大华评报字（2019）第8605号《评估报告》，截至评估基准日2019年3月31日，北新渝长股

东全部权益的价值为108,170.97万元。经交易双方协商，北新渝长100%股权的交易作价为108,170.97万元。

本次新增股份发行情况指本次交易中配套募集资金部分的股份发行，新增股份154,263,874股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

新疆北新路桥集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

北新路桥收到中国证券监督管理委员会核发的《关于核准新疆北新路桥集团股份有限公司向新疆生产建设兵团建设工程

（集团）有限责任公司发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可〔2020〕1005号），批准本

次股份变动。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已于2021年4月30日受理公司本次非公开发行新股登记申请材料，并出具《股

份登记申请受理确认书》。本次募集配套资金非公开发行股票涉及的新增股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到